

03 de Junio de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001015

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **LUIS CLAUDIO SANCHEZ SALINAS**

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	BOMBO LEGUERO 18" CON MAZOS	74,790.00	149,580.00
2	UNIDAD	CAJON PERUANO PUKARA	74,790.00	149,580.00
1	UNIDAD	BONGO LATIN PERCUSSION LP-601	127,563.00	127,563.00
8	UNIDAD	BAQUETAS VIC FIRTH 5B	9,160.00	73,280.00
8	UNIDAD	BAQUETAS VIC FIRTH 5A	9,160.00	73,280.00
4	UNIDAD	BAQUETAS MARIMBA MIKE BALTER	37,815.00	151,260.00
4	UNIDAD	QUENA BAMBU PROFESIONAL	24,370.00	97,480.00
2	UNIDAD	SET CUERDAS LA BELLA/M. ARTIGAS - CHARANGO	8,319.00	16,638.00
4	UNIDAD	SET CUERDAS GUITARRA CLASICA EJ27	8,824.00	35,296.00
2	UNIDAD	SET CUERDAS LA BELLA/M. ARTIGAS - TIPLE	10,000.00	20,000.00
2	UNIDAD	SET CUERDAS LA BELLA/M. ARTIGAS - MANDOLINA 8 CUERDAS	8,319.00	16,638.00
3	UNIDAD	SET CUERDAS TONICA VIOLIN 4/4	27,647.00	82,941.00
1	UNIDAD	SET CUERDAS D'ADDARIO PRELUDE CONTRABAJO 3/4	83,193.00	83,193.00
2	UNIDAD	SETR CUERDAS JARGAR CLASICC CELLO 4/4	75,546.00	151,092.00
2	UNIDAD	PEZCATILLAS PIRASTRO SCHWARZ VIOLIN/VIOLA	10,840.00	21,680.00
2	UNIDAD	PEZCATILLA PIRASTRO CELLO	11,345.00	22,690.00
2	UNIDAD	ARCO ROMANZA VIOLIN 4/4	18,403.00	36,806.00
2	UNIDAD	ARCO ROMANZA CELLO 4/4	24,286.00	48,572.00
3	UNIDAD	SOPORTE FROM VIOLIN 4/4	11,681.00	35,043.00
10	UNIDAD	CABLE KIRLIN PLUG/PLUG 6M	11,681.00	116,810.00
8	UNIDAD	CABLE KIRLIN XLR-XLR 20M	16,798.00	134,384.00
2	UNIDAD	MICROFONO DINAMICO SHURE SM-58	108,403.00	216,806.00
1	UNIDAD	MIXER HIBRIDO ANALOGICO-DIGITAL KORG MW-2408	1,080,565.00	1,080,565.00
2	UNIDAD	CHARANGO BOLIVIANO PUKARA ELECTROACUSTICO	222,689.00	445,378.00
2	UNIDAD	ESTUCHE RIGIDO CHARANGO	80,672.00	161,344.00
1	SERVICIO	GASTOS DE ENVIO (TRANSPORTE)	420,168.00	420,168.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 2022.0000 9015				

Glosa FAEP 2020, COMPONENTE: INVERSION DE RECURSOS, EQUIPAMIENTO E INNOVACIONES PEDAGÓGICAS Y APOYO A LOS ESTUDIANTE, M. INTERNO N° 96/2022_M. INTERNO N° 289_ORD. N° 073/2022

Sub-Total	3.968.067
Des cuenta	
Monto Neto	3.968.067
Iva 19%	753.933
Total	4.722.000

Condición de Pago 15 DIAS
Plazo de Entrega 03/06/2022
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS N° 1155 CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA
Documento de Origen M. INTERNO N° 96/2022M. INTERNO N° 289, ORD. N° 073
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión FAEP 2020

ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

JEFE
DEPARTAMENTO
DE
ADMINISTRACIÓN
CALAMA

JANE SØRENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUNOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

LILBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO